Kreis
Paderborn

f. 133

1339 Juli 22 [in die beato Marie Magdalene].

[13

Ludolfus de Elmerinchusen et Bertoldus filius, famuli, geben ihre Güter in Zabbenhusen, nämlich unam curiam et unam casam dictam vulgariter cotstede cum suis pertinentiis universis, quod proprie schlachnut dicitur conventui sanctimonialium in Valkenhaghen.

Orig. 2 Siegel. (U.)

Sippische Register II, Nr. 811 nach dem Falkenhagener Kopiar.